 SLC-Sockel PYF@@S A-69
E
le
kt
ro
m
.
R

• Berührungsschutz
Bestellinformationen
■ Bestellbezeichnung
Technische Daten
■ Nennwerte/Eigenschaften
Hinweis: MY2 (S) kann bei 70°C verwendet werden, jedoch mit 7 A.
■ Zulassungen
4-polig 2-polig
Sockel PYF14S PYF08S
Haltebügel & Freigabehebel PYCM-14S PYCM-08S
Beschriftungsschild R99-11 Beschriftungsschild für MY
Sockelbrücke PYDM-14SR, PYDM-14SB PYDM-08SR, PYDM-08SB
Beschreibung PYF14S PYF08S Anmerkungen
Relais Serie MY2
Serie MY4
Serie MY2 ---
Abmessungen 31 × 85 × 36,5 mm max. (B × H × T) 23,2 × 85 × 36,5 mm max. (B × H × T) ---
Nennspannung 250 V AC ---
Nenndauerstrom 10 A bei 55°C mit MY2 (S) (siehe Hinweis)
5 A bei 70°C mit MY4 (S)
10 A bei 55°C mit MY2 (S)
7 A bei 70°C mit MY2 (S)
VDE0627
Passende Drähte Leiterquerschnitt 0,2 bis 1,5 mm2 (AWG24 bis AWG16)
Volldraht, Litze
---
Anzahl der Drahtanschlüsse 2 Drähte je Klemme (1 Draht je Öffnung) ---
Klemmkraft min. 10 N (0,2 mm2)
min. 40 N (1,5 mm2)
EN60999
Standard Zulassungsnummer
VDE0627 (IEC664, EN60999) 112467UG
UL508 (UL1059) E87929 Bd. 3
CSA C22.2 Nr. 14 (CSA C22.2 Nr. 158) LR31928
A-70 SLC-Sockel PYF@@S
Abmessungen
Hinweis: Alle Werte sind Millimeterwerte, sofern nicht anders angegeben.
Klemmenbelegung
Bauhöhe (mit Hebel)
PYF14S PYF08S
(5.3)
,
,
,
,
,
,
, ,
,
,
,,
,
Max. 85
Max. 38,2
Max. 36,5
Max. 23,2
Max. 36,5
Max. 31
Max. 85
,
,
,
, ,
PYF14S PYF08S
Schließkontakte
Öffnerkontakte
Spulen
Massekontakte
Hinweis: Pol 2 und Pol 3 können nicht für Typ MY2
verwendet werden. Verwenden Sie Pol 1
(Klemmennummern: 11, 14, 12) und Pol 4
(Klemmennummern: 41, 44, 42).
PYF14S PYF08S